
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

« 10 » июля 2023 года № 6 6
с.Улёты

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», утверждённый решением Совета муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2015 № 159

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
Законом Забайкальского края от 29.06.2023 № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста 
заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные 
законы Забайкальского края», Совет муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края р е ш и л :

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников 
муниципальных учреждений муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края», утверждённый решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.02.2015 № 159 следующего 
содержания:

1.1. статью 11 «Надбавка молодым специалистам» п.1 слова
«в возрасте до 30 лет», заменить словами в «возрасте до 35 лет 

включительно».
4. Действия настоящего решения распространить на правоотношения, 

возникающие с 01 июля 2023 года.
5. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 

официальном сайте муниципального района «Улетовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/

А.И. Синкевич

https://uletov.75.ru/

